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Proje adı: Biyoloji Öğretmenleri İçin Laboratuvar Eğitimi 

Proje ekibi 

• Handan Doğan/Özel Alev lisesi Biyoloji Öğretmeni

• Melisa Bal/İ.Ü.-C. Orman Fakültesi Yüksek lisans Öğrencisi

Projenin uygulanacağı yer 

Özel Alev lisesi Çekmeköy Yerleşkesi-Biyoloji labortuvarı 
Ömerli Mh. Kadirova Cd. No:56 Çekmeköy/İstanbul 
Tel: +90 216 435 83 50 
Faks: +90 216 435 83 54 
E mail: lise@alev.k12.tr 

Projede yer alacak öğretmen sayısı: 20 kişi 

Bu projede yer alacak Biyoloji öğretmenleri başvuru sırasına göre ilk yirmi kişi seçilecektir. Gelmeyen 

olduğu takdirde başvuru sırasına göre kontenjan tamamlanacaktır. 

Proje tarihi: 18- 21 Haziran 2019 - Seminer dönemi 

Projenin gerekçesi 

Biyoloji öğretmenlerini laboratuvar kullanımı için cesaretlendirmek, öğretmenlerin MEB biyoloji 

müfredatında bulunan deneyleri yapma becerilerini geliştirmek, MEB 2018 Biyoloji Ders Kitabı dışında 

farklı deney örnekleri sunmak ve öğretmenlere toplu bir kaynak materyal sağlamak. 

Projenin özeti 

Bu çalışma, Özel Alev lisesi Biyoloji Öğretmeni rehberliğinde Türkiye genelindeki resmi liselerden 

başvuran okullardan yirmi biyoloji öğretmeni ile Milli Eğitim Bakanlığının düzenlediği seminer döneminde 

Özel Alev lisesi'nde gerçekleşecektir. Çalışma kapsamında yirmi biyoloji öğretmenine laboratuvar eğitimi 

verilecek ve öğretmenlerin kendi okullarında da bu çalışmaları uygulaması olanağı sağlanacaktır. 

Dört gün olarak planlanan laboratuvar eğitiminde öncelikle öğretmenlere laboratuvarın genel kuralları 

hakkında bilgiler verilecek ve laboratuvar çalışmalarında sıklıkla kullanılan mikroskopun nasıl 

kullanılacağı anlatılacaktır. Teorik bilgiler verildikten sonra sırasıyla 9, 10, 11 ve 12. sınıf deneyleri, 

okullarında kendi sınıflarında uygulayabilecekleri grup çalışmaları, bitki ve hayvan hücrelerini boyama, 

laboratuvar materyali hazırlama, laboratuvar föyleri hazırlama, projeye katılan öğretmenlerinde aktif 

katılımıyla yapılacaktır. 9, 10 ve 11. sınıf deneyleri sadece laboratuvarda gerçekleştirilecekken, 12. sınıf 

deneyleri için öğretmenler, okul çevresinde arazi çalışmasına katılacak ve deneylerinde kullanacakları 

bazı materyalleri bizzat kendileri toplayacaklardır. 
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